

Projekt Vallø Strand ApS
Bækkeskovvej 25, 2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 35 80 60 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Morten Jul Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Projekt Vallø Strand ApS
Bækkeskovvej 25
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 35 80 60 32
Stiftet: 18. marts 2014
Hjemsted: Vallensbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Michael Buhl
Morten Jul Rasmussen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

IPB Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med køb og salg af fast ejendom samt anden aktivitet der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 733 t.kr. mod 613 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 363 t.kr. mod 216 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	733.148	612.714
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-141.517	-135.294
Resultat før finansielle poster	591.631	477.420
1 Øvrige finansielle omkostninger	-198.445	-210.957
Resultat før skat	393.186	266.463
2 Skat af årets resultat	-29.788	-50.937
Årets resultat	363.398	215.526
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	363.398	215.526
Disponeret i alt	363.398	215.526

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	13.787.110	13.454.114
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>26.230</u>	<u>33.550</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.813.340</u>	<u>13.487.664</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.813.340</u>	<u>13.487.664</u>
Omsætningsaktiver			
3	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>20.668.276</u>	<u>15.763.162</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>20.668.276</u>	<u>15.763.162</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	70.294	70.294
	Andre tilgodehavender	<u>16.832</u>	<u>705.856</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>87.126</u>	<u>776.150</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.755.402</u>	<u>16.539.312</u>
	Aktiver i alt	<u>34.568.742</u>	<u>30.026.976</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	817.473	454.075
Egenkapital i alt	867.473	504.075
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	124.900	163.840
Hensatte forpligtelser i alt	124.900	163.840
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	13.360.533	13.879.349
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.360.533	13.879.349
Kortfristet del af langfristet gæld	528.315	528.707
Gæld til pengeinstitutter	1.419.398	1.067.228
Modtagne forudbetalinger fra kunder	66.044	42.016
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.293.949	2.190.815
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	68.728	0
Anden gæld	11.839.402	11.650.946
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.215.836	15.479.712
Gældsforpligtelser i alt	33.576.369	29.359.061
Passiver i alt	34.568.742	30.026.976

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	198.445	210.957
	<u>198.445</u>	<u>210.957</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	68.728	0
Årets regulering af udskudt skat	-38.940	50.937
	<u>29.788</u>	<u>50.937</u>
3. Fremstillede varer og handelsvarer		
Grunde og bygninger	20.668.276	15.763.162
	<u>20.668.276</u>	<u>15.763.162</u>
I kostprisen af grunde og bygninger, er der indregnet finansielle omkostninger til 885.631 kr.		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	454.075	238.549
Årets overførte overskud eller underskud	363.398	215.526
	<u>817.473</u>	<u>454.075</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	13.888.848	14.408.056
Heraf forfalder inden for 1 år	-528.315	-528.707
	<u>13.360.533</u>	<u>13.879.349</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	11.490.848	12.019.163

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 13.889 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 13.787 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Via pengeinstitut er der stillet garantier overfor realkreditinstitut på 906 t.kr.

8. Eventualposter **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IPB Holding ApS, CVR-nr. 36042907 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.